
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 688 del 20-10-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 214 del 15-10-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE POLIZZA ALLE GENERALI SPA - RAMO CAUZIONI 
766654186-POLIZZA FIDEJUSSORIA 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO CHE il Comune di Castelsantangelo sul Nera ha stipulato una polizza fidejussoria n. 

766654186 a garanzia del rimboschimento da eseguirsi a seguito della costruzione della seggiovia in 

Località Monte Prata con "GENERALI ITALIA"-Agenzia Generale di Tolentino via Oberdan; 

 

CONSIDERATO CHE la suddetta polizza è in scadenza in data 14.11.2020; 

 

DATO ATTO che il costo di rinnovo semestrale ammonta ad € 177,51; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità ; 

 

-Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Visto il Decreto sindacale n.6 del 01.10.2020; 

 

-Accertata la regolarità delle polizze e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione onde evitare 

la mancanza della copertura assicurativa; 

 

 

DETERMINA  

 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di liquidare, per i motivi in narrativa esposti alle GENERALI ASSICURAZIONI la somma 

complessiva di € 177,51 relativa al rinnovo della  polizza sopra descritta . 

 

3) Di   imputare   la   spesa  complessiva   di  EURO  177,51  al  Cap.  344 del B.P. 2020   

che presenta la sufficiente disponibilità . 

 

 

 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  20-10-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  20-10-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 20-10-2020 al 04-11-2020 

Lì  04-11-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


